
Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», Порядком приема 
воспитанников в СРД ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный, Уставом, на 
основании заявления родителей (законных представителей), заключения 
ТПМПК г. Отрадный,

1. Зачислить в число воспитанников Службы ранней диагностики и
коррекции развития детей от 0 до 3 лет Подкопова Льва Константиновича, 
31.10.2022 г.р. (№ ТПМПК 988 от 14.11.2023г.) с 01.12.2023г.

трехдневный срок реквизиты приказа на официальном сайте Учреждения в 
сети Интернет и сформировать личное дело воспитанника.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
№ $9- i « Р/ » 20 А $  г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Старшему воспитателю СРД Перепечаевой С.Н. разместить в

Директор ГБОУ 
школы-интерната 
г. о. Отрадный

Е.А. Андреев

С приказом ознакомлен(а): 

Перепечаева(

Исп. Перепечаева С.Н. 
Тел. 8 (927) 017-34-33


